Tampongfärger
Specialfärger
Övriga hjälpmedel
Tvättvätskor
Etsade klichéer
Repro
Expressklichéer
Silikontamponger

vitpolerad plansida för tryckserier upp
till 100.000 tryck.
Tillverkad av 0,5 mm härdat bandstål,
hårdhet 50-52 HRc. Hålad för fixering i
klichéhållaren, angiven beteckning i
prislistan anger anpassning till respek-
tive maskintillverkare.
Prislistans angivna format är endast ett
urval av vilka vi tillverkar.
Övriga format offereras på begäran.
Angivet pris avser etsad kliché, exkl film
och originalarbete.
För ytterligare information se separat
produktdatablad eller vår hemsida.
Etsad bladkliché Typ VH, microPrint (2-hål)
VH10020012 Etsad bladkliché 100x200x0,5 mm-12
VH10025012 Etsad bladkliché 100x250x0,5 mm-12
VH13023012 Etsad bladkliché 130x230x0,5 mm-12
VH15025012 Etsad bladkliché 150x250x0,5 mm-12
VH15030012 Etsad bladkliché 150x300x0,5 mm-12
Etsad bladkliché Typ VH, Tampoprint (4-hål)
VH06010524 Etsad bladkliché 60x105x0,5 mm-24
VH07014024 Etsad bladkliché 70x140x0,5 mm-24
VH10021524 Etsad bladkliché 100x215x0,5 mm-24
VH15030024 Etsad bladkliché 150x300x0,5 mm-24
Etsad bladkliché Typ VH, Comec (4-hål)
VH10020064 Etsad bladkliché 100x200x0,5 mm-64
Etsad bladkliché Typ VH, ACG/ACP (2-hål)
VH10225072 Etsad bladkliché 102x250x0,5 mm-72
VH10230072 Etsad bladkliché 102x300x0,5 mm-72
VH14230072 Etsad bladkliché 142x300x0,5 mm-72
Etsad bladkliché Typ VH, Tosh (4-hål)
VH10025084 Etsad bladkliché 100x250x0,5 mm-84
VH14030084 Etsad bladkliché 140x300x0,5 mm-84
Etsad bladkliché Typ VH, Kent (4-hål)
VH10025094 Etsad bladkliché 100x250x0,5 mm-94
Etsad bladkliché Typ VH, TTN (4-hål)
VH075175104 Etsad bladkliché 75x175x0,3 mm-104
VH100200104 Etsad bladkliché 100x200x0,3 mm-104
Etsade klichéer  Tampong/Februari-2008
4 - 2
Hammervald AB - Box 567 - S-136 25  HANINGE
Tel: +46 (0)8 777 58 59 - Fax: +46 (0)8 777 32 40 - E-post: info@hammervald.se

med läppad plansida för tryckserier
upp till 200.000 tryck.
Tillverkad av 0,5 mm härdat bandstål,
hårdhet 50-52 HRc. Hålad för fixering i
klichéhållaren, angiven beteckning i
prislistan anger anpassning till respek-
tive maskintillverkare.
Prislistans angivna format är endast ett
urval av vilka vi tillverkar.
Övriga format offereras på begäran.
Angivet pris avser etsad kliché, exkl film
och originalarbete.
För ytterligare information se separat
produktdatablad eller vår hemsida.
Anpassad för microPrint (2-hål)
LH10020012 Etsad bladkliché 100x200x0,5 mm-12
LH10025012 Etsad bladkliché 100x250x0,5 mm-12
LH13023012 Etsad bladkliché 130x230x0,5 mm-12
LH15025012 Etsad bladkliché 150x250x0,5 mm-12
LH15030012 Etsad bladkliché 150x300x0,5 mm-12
Anpassad för Tecaprint (2-hål)
LH10022032 Etsad bladkliché 100x220x0,5 mm-32
LH25032032 Etsad bladkliché 250x320x0,5 mm-32
Anpassad för Morlock (2-hål)
LH10021042 Etsad bladkliché 100x210x0,5 mm-42
LH15028042 Etsad bladkliché 150x280x0,5 mm-42
Anpassad för ACG/ACP (2-hål)
LH10225072 Etsad bladkliché 102x250x0,5 mm-72
LH10230072 Etsad bladkliché 102x300x0,5 mm-72
LH14230072 Etsad bladkliché 142x300x0,5 mm-72
Etsade klichéer  Tampong/Februari-2008
4 - 3
Hammervald AB - Box 567 - S-136 25  HANINGE
Tel: +46 (0)8 777 58 59 - Fax: +46 (0)8 777 32 40 - E-post: info@hammervald.se

S07014010 Etsad stålkliché 70x140x10 mm
S08010008 Etsad stålkliché 80x100x8 mm
S08010010 Etsad stålkliché 80x100x10 mm
S08012510 Etsad stålkliché 80x125x10 mm
S10010010 Etsad stålkliché 100x100x10 mm
S10020010 Etsad stålkliché 100x200x10 mm
S10021510 Etsad stålkliché 100x215x10 mm
S10022010 Etsad stålkliché 100x220x10 mm
S10025010 Etsad stålkliché 100x250x10 mm
S13023010 Etsad stålkliché 130x230x10 mm
S15015010 Etsad stålkliché 150x150x10 mm
S15028010 Etsad stålkliché 150x280x10 mm
S15030010 Etsad stålkliché 150x300x10 mm
S16030010 Etsad stålkliché 160x300x10 mm
Etsad stålkliché Typ SH (M6 fattning)
SH10022010 Etsad stålkliché 100x220x10 mm
SH13022010 Etsad stålkliché 130x220x10 mm
SH15026010 Etsad stålkliché 150x260x10 mm
SH16030010 Etsad stålkliché 160x300x10 mm
SH25032010 Etsad stålkliché 250x320x10 mm
Repro  Tampong/Februari-2008
5 - 1
Hammervald AB - Box 567 - S-136 25  HANINGE

EB = brunfärgat emulsionskikt
Kan även levereras hålad för fixering i
klichéhållaren, läppad yta etc.
Prislistans angivna format är endast ett
urval av vilka vi tillverkar.
Övriga format offereras på begäran.
För ytterligare information se separat
produktdatablad eller vår hemsida.
Expresskliché ECOPRINT Typ EG/EB
EG/EB075100-20 Expresskliché 75x100x0,5 mm
EG/EB075100-50 Expresskliché 75x100x0,5 mm
EG/EB075100-100 Expresskliché 75x100x0,5 mm
EG/EB080100-20 Expresskliché 80x100x0,5 mm
EG/EB080100-50 Expresskliché 80x100x0,5 mm
EG/EB080100-100 Expresskliché 80x100x0,5 mm
EG/EB100100-20 Expresskliché 100X100x0,5 mm
EG/EB100100-50 Expresskliché 100X100x0,5 mm
EG/EB100100-100 Expresskliché 100X100x0,5 mm
EG/EB100150-20 Expresskliché 100x150x0,5 mm
EG/EB100150-50 Expresskliché 100x150x0,5 mm
EG/EB100150-100 Expresskliché 100x150x0,5 mm
EG/EB100200-20 Expresskliché 100x200x0,5 mm
EG/EB100200-50 Expresskliché 100x200x0,5 mm
EG/EB100200-100 Expresskliché 100x200x0,5 mm
EG/EB100220-20 Expresskliché 100x220x0,5 mm
EG/EB100220-50 Expresskliché 100x220x0,5 mm
EG/EB100220-100 Expresskliché 100x220x0,5 mm
EG/EB100250-20 Expresskliché 100x250x0,5 mm
EG/EB100250-50 Expresskliché 100x250x0,5 mm
EG/EB100250-100 Expresskliché 100x250x0,5 mm
Artikelnr Benämning/beskrivning Styck
stafflade priser -20, -50, -100 pris per styck
EG/EB100300-20 Expresskliché 100x300x0,5 mm
EG/EB100300-50 Expresskliché 100x300x0,5 mm
EG/EB100300-100 Expresskliché 100x300x0,5 mm
EG/EB105175-20 Expresskliché 105x175x0,5 mm
EG/EB105175-50 Expresskliché 105x175x0,5 mm
EG/EB105175-100 Expresskliché 105x175x0,5 mm
EG/EB110250-20 Expresskliché 110x250x0,5 mm
EG/EB110250-50 Expresskliché 110x250x0,5 mm
EG/EB110250-100 Expresskliché 110x250x0,5 mm
EG/EB120125-20 Expresskliché 120x125x0,5 mm
EG/EB120125-50 Expresskliché 120x125x0,5 mm
EG/EB120125-100 Expresskliché 120x125x0,5 mm
EG/EB125390-20 Expresskliché 125x390x0,5 mm
EG/EB125390-50 Expresskliché 125x390x0,5 mm
EG/EB125390-100 Expresskliché 125x390x0,5 mm
EG/EB150250-20 Expresskliché 150x250x0,5 mm
EG/EB150250-50 Expresskliché 150x250x0,5 mm
EG/EB150250-100 Expresskliché 150x250x0,5 mm
EG/EB150300-20 Expresskliché 150x300x0,5 mm
EG/EB150300-50 Expresskliché 150x300x0,5 mm
EG/EB150300-100 Expresskliché 150x300x0,5 mm
EG/EB150350-20 Expresskliché 150x350x0,5 mm
EG/EB150350-50 Expresskliché 150x350x0,5 mm
EG/EB150350-100 Expresskliché 150x350x0,5 mm
EG/EB150450-20 Expresskliché 150x450x0,5 mm
EG/EB150450-50 Expresskliché 150x450x0,5 mm
EG/EB150450-100 Expresskliché 150x450x0,5 mm
ECOPRINT kemi
Artikelnr Benämning/beskrivning Förp
pris per förpackning
ECOPRINT kemi

SC200 204 200
Tampongtillbehör  Tampong/Februari-2008
8 - 2
Hammervald AB - Box 567 - S-136 25  HANINGE
Tel: +46 (0)8 777 58 59 - Fax: +46 (0)8 777 32 40 - E-post: info@hammervald.se
Maskinknivar
Artikelnr Benämning/beskrivning Förp/st
pris per förpackning/styck
Maskinkniv MK025, 0,25 mm med
dünnschliff-fas. Längd- och höjdmått
klipps efter önskemål (max höjd 40 mm).
Observera kniven skall monteras med
fasen vänd framåt i rakelriktningen.
Maskinkniv MK025 - 5 st/förp
MK025100 Maskinkniv 0,25 mm - 100 mm
MK025150 Maskinkniv 0,25 mm - 150 mm
MK025200 Maskinkniv 0,25 mm - 200 mm
MK025250 Maskinkniv 0,25 mm - 250 mm
MK025300 Maskinkniv 0,25 mm - 300 mm
MK025350 Maskinkniv 0,25 mm - 350 mm
MK025400 Maskinkniv 0,25 mm - 400 mm
MK025450 Maskinkniv 0,25 mm - 450 mm
MK025500 Maskinkniv 0,25 mm - 500 mm
Maskinkniv 0,25 - 1 meter
MK025900 Maskinkniv 0,25 x 40 mm
Maskinkniv MK038, 0,38 mm med
dünnschliff-fas. Längd- och höjdmått
klipps efter önskemål (max höjd 40 mm).
Observera kniven skall monteras med
fasen vänd framåt i rakelriktningen.
Maskinkniv MK038 - 5 st/förp
MK038100 Maskinkniv 0,38 mm - 100 mm
MK038150 Maskinkniv 0,38 mm - 150 mm
MK038200 Maskinkniv 0,38 mm - 200 mm
MK038250 Maskinkniv 0,38 mm - 250 mm
MK038300 Maskinkniv 0,38 mm - 300 mm
MK038350 Maskinkniv 0,38 mm - 350 mm
MK038400 Maskinkniv 0,38 mm - 400 mm
MK038450 Maskinkniv 0,38 mm - 450 mm
MK038500 Maskinkniv 0,38 mm - 500 mm
Maskinkniv 0,38 - 1 meter
MK038900 Maskinkniv 0,38 x 40 mm
Restfärgstejp
Artikelnr Benämning/beskrivning Förp
pris per förpackning
Restfärgstejp M2
M2362050-1 Restfärgstejp M2 50 mm x 66 m, 1 st
M2362050-36 Restfärgstejp M2 50 mm x 66 m, 36 st
M2362075-1 Restfärgstejp M2 75 mm x 66 m, 1 st
M236075-24 Restfärgstejp M2 75 mm x 66 m, 24 st
M2362100-1 Restfärgstejp M2 100 mm x 66 m, 1 st
M2362100-18 Restfärgstejp M2 100 mm x 66 m, 18 st
M2362115-1 Restfärgstejp M2 115 mm x 66 m, 1 st
M2362115-12 Restfärgstejp M2 115 mm x 66 m, 12 st
M2362138-1 Restfärgstejp M2 138 mm x 66 m, 1 st
M2362138-8 Restfärgstejp M2 138 mm x 66 m, 8 st
M2361075-1 Tomrulle för restfärgstejp M2, 75 mm
M2361100-1 Tomrulle för restfärgstejp M2, 100 mm
M2361115-1 Tomrulle för restfärgstejp M2, 115 mm
M2361138-1 Tomrulle för restfärgstejp M2, 138 mm
Tampongtillbehör  Tampong/Februari-2008
8 - 3
Hammervald AB - Box 567 - S-136 25  HANINGE
Tel: +46 (0)8 777 58 59 - Fax: +46 (0)8 777 32 40 - E-post: info@hammervald.se